
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.933.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 września 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad dokonywania 
okresowej oceny dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta 
Jelenia Góra. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 0152-164/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 2009 r.  
w sprawie wprowadzenia zasad dokonywania okresowej oceny dyrektorów, kierowników 
jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra1 wprowadzam następujące zmiany:  
 
1) w  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeprowadzana jest okresowa ocena dyrektorów, kierowników następujących jednostek 
organizacyjnych Miasta: 
1) Dom Dziecka Nr 2 „Dąbrówka” – Placówka Wielofunkcyjna w Jeleniej Górze; 
2) Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze; 
3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze; 
4) Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze; 
5) Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze; 
6) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jeleniej Górze; 
7) Straż Miejska w Jeleniej Górze; 
8) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze; 
9) Żłobek Miejski w Jeleniej Górze.”; 

2)  w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Oceny dokonuje bezpośredni przełożony zgodnie z podziałem kompetencji zawartym  
w § 8 - § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra.”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry  
(-)  

 Marcin Zawiła 
 
 
 
 

                                                 
1 Powołane zarządzenie zostało zmienione przez zarządzenie  nr 0152-238/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 15.09.2010 r. oraz zarządzenie  nr 0050.371.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 25.08.2011 r. 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad dokonywania okresowej oceny dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra.
	W zarządzeniu nr 0152-164/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zasad dokonywania okresowej oceny dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany: 
	1) w  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

